[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
26.12.2016                                                                                                               №951
О формировании фонда

капитального ремонта

на счете регионального

оператора
В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 11 Закона Пермского края от 11.03.2014 №304-ПК « О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края», в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Нытвенского городского поселения, руководствуясь письмами Инспекции государственного жилищного надзора Пермского края от 14.09.2016 и от 11.11.2016,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что многоквартирные дома, указанные в перечне согласно приложению к настоящему постановлению, формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора - некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношении возникшее с 14.09.2016 и 11.11.2016 гг.
3. Общему отделу обеспечить размещение постановления на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» в сети «Интернет» по адресу: nytva.permarea.ru.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы городского поселения –

главы администрации Нытвенского

городского поселения                                                                              Г.Г. Щербова